IE MONSENOR GERARDO VALENCIA CANO

NIT: 890,980,706.4

ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Enero de 2020

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pagina 1 de 2

Fecha de proceso 17/03/2020
Hora de Proceso 08:01:54

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202001

Vigencia 201901

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$10,884,661.00

$4,139,904.00

$13,614,837.00
$936,749.00

-$2,730,176.00
$3,203,155.00

$15,024,565.00

$5,221,000.00

$14,551,586.00

$31,527,063.00

$472,979.00

-$26,306,063.00

$5,221,000.00

$31,527,063.00

-$26,306,063.00

$20,245,565.00 $46,078,649.00 -$25,833,084.00
$20,245,565.00 $46,078,649.00 -$25,833,084.00
$54.00 $51.00 $3.00

$54.00 $51.00 $3.00

$54.00 $51.00 $3.00
$38,843,442.00 $38,843,442.00 $0.00
$8,490.00 $91,414.00 -$82,924.00

-$18,606,421.00

$7,143,742.00

-$25,750,163.00

$20,245,511.00

$46,078,598.00

-$25,833,087.00

$20,245,511.00

$20,245,565.00

$0.00

$46,078,598.00

$46,078,649.00

-$303,889.00

-$25,833,087.00

-$25,833,084.00

$303,889.00
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Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202001 Vigencia 201901

Variacién (+/-)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $303,889.00 -$303,889.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
gt ad %f
LUZ ANGELA PUERTA GOMEZ JOHN FERNANDO VILLEGAS MUNOZ
RECTOR CONTADOR

C.C. 32505735.0 C.C. 70519932.0



